
　平成20年度第1Ｑ（4月～6月）認証分　証書発行実績一覧

○日本自然エネルギー株式会社
【平成２０年５月２３日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0271】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 株式会社ミクシィ 株式会社ミクシィ 475,000 04 B 004 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00475000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 04 B 004 - 0801-0803 - 00475001 A01 ～ 00500000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 株式会社春光社 株式会社春光社 250,000 04 B 004 - 0801-0803 - 00500001 A01 ～ 00750000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 株式会社TBSビジョン 株式会社TBSビジョン 250,000 04 B 004 - 0801-0803 - 00750001 A01 ～ 01000000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 楽天証券株式会社 楽天証券株式会社 250,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01000001 A01 ～ 01250000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 株式会社東京放送 株式会社東京放送（TBS) 200,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01250001 A01 ～ 01450000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 有限会社烏龍舎 OORONG-SHA 40,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01450001 A01 ～ 01490000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　関東中支店 10,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01490001 A01 ～ 01500000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本コムシス株式会社  日本コムシス株式会社　関東中支店朝霞テクノステーション 10,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01500001 A01 ～ 01510000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本コムシス株式会社 日本コムシス株式会社　高崎営業所 10,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01510001 A01 ～ 01520000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 富士ゼロックス東京株式会社 富士ゼロックス東京株式会社　全営業拠点 30,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01520001 A01 ～ 01550000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 東京海上日動火災保険株式会社　 401,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01550001 A01 ～ 01951000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第8回ファンケル クラシック 17,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01951001 A01 ～ 01968000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  「TOKYO FM HOLIDAY SPECIAL」 （平成20年7月21日放送分） 2,000 04 B 004 - 0801-0803 - 01968001 A01 ～ 01970000 A01 石垣島製糖株式会社バガス発電施設 H20/2Q

1,970,000

【平成２０年５月２３日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0272】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 第一三共株式会社 第一三共株式会社 1,000,000 04 B 005 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 01000000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 177,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01000001 A01 ～ 01177000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社セガ 株式会社セガ 125,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01177001 A01 ～ 01302000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 70,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01302001 A01 ～ 01372000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 三菱UFJリース株式会社  株式会社リサイクルクリーン　岡部工場（シュレッドイーグル） 30,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01372001 A01 ～ 01402000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社タイトー 株式会社タイトー　海老名開発センター 55,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01402001 A01 ～ 01457000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社　エプコ 株式会社　エプコ 37,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01457001 A01 ～ 01494000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社河合電器製作所 株式会社河合電器製作所 25,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01494001 A01 ～ 01519000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 社団法人　日本自動車連盟 社団法人　日本自動車連盟 25,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01519001 A01 ～ 01544000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 エディオンポイント交換 60,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01544001 A01 ～ 01604000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 "Touch！eco 2008" 明日のために・・・55の挑戦？ＳＰ 69,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01604001 A01 ～ 01673000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦読売ジャイアンツ　東京ドームナイター照明７試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 55,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01673001 A01 ～ 01728000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦中日ドラゴンズ　ナゴヤドームナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 34,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01728001 A01 ～ 01762000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦阪神タイガース　阪神甲子園球場ナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 10,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01762001 A01 ～ 01772000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦横浜ベイスターズ　横浜スタジアムナイター照明５試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 10,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01772001 A01 ～ 01782000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦東京ヤクルトスワローズ　明治神宮野球場ナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 8,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01782001 A01 ～ 01790000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦北海道日本ハムファイターズ　札幌ドームナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 40,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01790001 A01 ～ 01830000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦千葉ロッテマリーンズ　千葉マリンスタジアムナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 10,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01830001 A01 ～ 01840000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦福岡ソフトバンクホークス　福岡Yahoo！JAPANドームナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 50,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01840001 A01 ～ 01890000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦埼玉西武ライオンズ　西武ドームナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 30,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01890001 A01 ～ 01920000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦オリックス・バッファローズ　京セラドーム大阪ナイター照明３試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 25,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01920001 A01 ～ 01945000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦オリックス・バッファローズ　スカイマークスタジアムナイター照明１試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01945001 A01 ～ 01946000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ２００８NEW環境展　富士通ブース 1,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01946001 A01 ～ 01947000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 家庭の省エネ実践フォーラム 1,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01947001 A01 ～ 01948000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 直島プロジェクト和cafeぐぅ 2,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01948001 A01 ～ 01950000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  ワタミグループ第22期定時株主総会 7,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01950001 A01 ～ 01957000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  平和島競艇GⅠダイヤモンドカップ 6,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01957001 A01 ～ 01963000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 Nomura Asia Equity Forum 2008 25,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01963001 A01 ～ 01988000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 20TH　J-WAVE　LIVE 2000+8 7,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01988001 A01 ～ 01995000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  株式会社フジテレビジョン制作2008年5月24日公開　「山のあなた～徳市の恋」 95,000 04 B 005 - 0801-0803 - 01995001 A01 ～ 02090000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  株式会社フジテレビジョン制作2008年6月7日公開　「ザ・マジックアワー」 95,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02090001 A01 ～ 02185000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  2008Jリーグディビジョン1　第16節　横浜F・マリノス　対　アルビレックス新潟 2,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02185001 A01 ～ 02187000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 UBC-SUMMER-jam’08 2,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02187001 A01 ～ 02189000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   社団法人　加古川青年会議所創立５０周年記念事業「エコばんDo！」 1,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02189001 A01 ～ 02190000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 メッセナゴヤ2008 3,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02190001 A01 ～ 02193000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 マツダオールスターゲーム２００８ 4,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02193001 A01 ～ 02197000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 a-nation ’08　powered　by　ウイダーinゼリー 20,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02197001 A01 ～ 02217000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 2008年度「生長の家講習会に於ける団体バス移動」（生長の家岩手県教化部） 10,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02217001 A01 ～ 02227000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 東芝ライフデザイニング・コレクション２００８ 11,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02227001 A01 ～ 02238000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 サマーナイトツアー 5,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02238001 A01 ～ 02243000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 2008　三菱電機　新商品内覧会 6,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02243001 A01 ～ 02249000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 東海三県ノムラ資産管理フェア2008 7,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02249001 A01 ～ 02256000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 姉妹都市・友好都市による中学生環境サミット 9,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02256001 A01 ～ 02265000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  生長の家総本山団体参拝練成会に伴うバス移動（生長の家宮崎県教化部） 10,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02265001 A01 ～ 02275000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  生長の家総本山団体参拝練成会に伴うバス移動（生長の家岡山県教化部） 34,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02275001 A01 ～ 02309000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 CEATEC JAPAN 2008　三菱電機ブース 9,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02309001 A01 ～ 02318000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第38回　那覇まつりRBC市民フェスティバル 15,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02318001 A01 ～ 02333000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/2Q

2007Q4 日本自然エネルギー株式会社

財団法人新エネルギー財団
パンフレット「使おう！広げよう！グリーン電力」（日本語版、英語版）
次世代エネルギーパーク　パンフレット（日本語版、英語版）
新エネルギー広報用ポスター、パンフレット（一般向け・事業者向け）
パンフレット「第13回新エネ大賞　受賞事例」
リーフレット「Green　Energy　Partnership」
2008.6～2009.3　制作分

1,000 04 B 005 - 0801-0803 - 02333001 A01 ～ 02334000 A01 宮古製糖株式会社バガス発電設備 H20/4Q

2,334,000

【平成２０年５月２３日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0273】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 株式会社セガ 株式会社セガ 89,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00089000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 75,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00089001 A01 ～ 00164000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 エディオンポイント交換 20,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00164001 A01 ～ 00184000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  １００００００人のキャンドルナイト＠ＯＳＡＫＡ ＣＩＴＹ２００８ Ｓｕｍｍｅｒ　茶屋町ナイト 1,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00184001 A01 ～ 00185000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  １００００００人のキャンドルナイト＠ＯＳＡＫＡ ＣＩＴＹ２００８ Ｓｕｍｍｅｒ　西梅田ナイト 1,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00185001 A01 ～ 00186000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第3回新エネルギー世界展示会 1,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00186001 A01 ～ 00187000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  2008Jリーグディビジョン2　第24節　湘南ベルマーレ　対　水戸ホーリーホック 3,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00187001 A01 ～ 00190000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ℃逗子海岸エコキャンペーン 5,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00190001 A01 ～ 00195000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 AKT・エコプロジェクト 3,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00195001 A01 ～ 00198000 A01 大橋地下発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  フォーエバーリビングプロダクツ　ジャパン25周年感謝の集い 3,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00198001 A01 ～ 00201000 A01 大橋地下発電所 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 環境サミットｉｎ足立 2,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00201001 A01 ～ 00203000 A01 大橋地下発電所 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 住まエネフェスタ2008 1,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00203001 A01 ～ 00204000 A01 大橋地下発電所 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.4～2008.9放送分 24,000 04 H 007 - 0801-0803 - 00204001 A01 ～ 00228000 A01 大橋地下発電所 H20/2Q

228,000

【平成２０年５月２３日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0274】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 ヤマハ株式会社  ヤマハ株式会社　ヤマハリゾートつま恋（ミュージックガーデンおよび音楽イベント等） 125,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00125000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 67,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00125001 A01 ～ 00192000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社ホールネットワーク  Hot Stuff 30th AnniversaryBLACK AND BLUE 8,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00192001 A01 ～ 00200000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社カナデン 株式会社カナデン 66,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00200001 A01 ～ 00266000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社CPコスメティクス  株式会社CPコスメティクス（株式会社B&Cラボラトリーズ　静岡プロダクツセンター分） 32,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00266001 A01 ～ 00298000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社ミクシィ 株式会社ミクシィ 25,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00298001 A01 ～ 00323000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 エディオンポイント交換 20,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00323001 A01 ～ 00343000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦読売ジャイアンツ　東京ドームナイター照明７試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00343001 A01 ～ 00345000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦中日ドラゴンズ　ナゴヤドームナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00345001 A01 ～ 00347000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦阪神タイガース　阪神甲子園球場ナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00347001 A01 ～ 00349000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦横浜ベイスターズ　横浜スタジアムナイター照明５試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00349001 A01 ～ 00350000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦広島東洋カープ　広島市民球場ナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00350001 A01 ～ 00351000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦東京ヤクルトスワローズ　明治神宮野球場ナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00351001 A01 ～ 00352000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦福岡ソフトバンクホークス　福岡Yahoo！JAPANドームナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00352001 A01 ～ 00353000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦埼玉西武ライオンズ　西武ドームナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00353001 A01 ～ 00354000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦オリックス・バッファローズ　京セラドーム大阪ナイター照明３試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00354001 A01 ～ 00355000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦オリックス・バッファローズ　スカイマークスタジアムナイター照明１試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00355001 A01 ～ 00356000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第3回新エネルギー世界展示会 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00356001 A01 ～ 00357000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 かごしまキャンドルナイト2008 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00357001 A01 ～ 00358000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  アメリカン航空会社　Dream The Premium Experience－Next Generation Business Class Event－ 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00358001 A01 ～ 00359000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 直島プロジェクト和cafeぐぅ 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00359001 A01 ～ 00361000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 平成20年度「新潟市環境フェア」 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00361001 A01 ～ 00362000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  ヒビノ株式会社第４５回定時株主総会 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00362001 A01 ～ 00363000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  ワタミグループ第22期定時株主総会 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00363001 A01 ～ 00365000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  平和島競艇GⅠダイヤモンドカップ 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00365001 A01 ～ 00367000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 20TH　J-WAVE　LIVE 2000+8 3,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00367001 A01 ～ 00370000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  株式会社フジテレビジョン制作2008年5月24日公開　「山のあなた～徳市の恋」 5,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00370001 A01 ～ 00375000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  株式会社フジテレビジョン制作2008年6月7日公開　「ザ・マジックアワー」 5,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00375001 A01 ～ 00380000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  新報道プレミアA（平成20年6月22日放送分） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00380001 A01 ～ 00381000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 富士通フォーラム2008／富士通ソリューションフォーラム（全国１０ヶ所開催） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00381001 A01 ～ 00382000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  GREEN POWER DAY（平成20年7月5日） 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00382001 A01 ～ 00384000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 メッセナゴヤ2008 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00384001 A01 ～ 00386000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第8回ファンケル クラシック 3,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00386001 A01 ～ 00389000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 全国知事会議（神奈川県開催） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00389001 A01 ～ 00390000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第36回MBC夏まつり 2,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00390001 A01 ～ 00392000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  松竹株式会社制作2008年7月12日公開「ゲゲゲの鬼太郎　千年呪い歌」 5,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00392001 A01 ～ 00397000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 20th J-WAVE～LIVE 813 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00397001 A01 ～ 00398000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ライブ　エコモーション　ドライビング　バイ　ヨコハマゴム 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00398001 A01 ～ 00399000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 朝小・朝中サマーフェスティバル2008 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00399001 A01 ～ 00400000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 マツダオールスターゲーム２００８ 3,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00400001 A01 ～ 00403000 A01 静岡市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 a-nation ’08　powered　by　ウイダーinゼリー 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00403001 A01 ～ 00404000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  「第11回　FREE SIDE SURF CUP」「KEISON LIVE in 石巻」 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00404001 A01 ～ 00405000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ミッドランドスクエア環境講演会 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00405001 A01 ～ 00406000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  香川大学経済学部「オープンキャンパス2008」 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00406001 A01 ～ 00407000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 畠山正司邸　新築工事 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00407001 A01 ～ 00408000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 アスクル株式会社　第45回　株主総会 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00408001 A01 ～ 00409000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  桑水流家・佃家結婚披露宴（新郎：桑水流大志，新婦：佃佳奈） 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00409001 A01 ～ 00410000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第20回国連軍縮会議 in さいたま 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00410001 A01 ～ 00411000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  Hot Stuff 30th Anniversary“ IT'S ONLY ROCK'N ROLL ” 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00411001 A01 ～ 00412000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 「ECO-MAnufacture2008」　富士通ブース 1,000 06 W 016 - 0801-0803 - 00412001 A01 ～ 00413000 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.4～2008.9放送分 450 06 W 016 - 0801-0803 - 00413001 A01 ～ 00413450 A01 静岡市風力発電設備 H20/2Q

413,450

【平成２０年５月２６日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0275】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 麒麟麦酒株式会社 225,223 06 W 017 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00225223 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日産自動車株式会社 75,075 06 W 017 - 0801-0803 - 00225224 A01 ～ 00300298 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 新日本石油株式会社 75,075 06 W 017 - 0801-0803 - 00300299 A01 ～ 00375373 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ファンケル美健　横浜第二工場 36,348 06 W 017 - 0801-0803 - 00375374 A01 ～ 00411721 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ファンケル美健 8,697 06 W 017 - 0801-0803 - 00411722 A01 ～ 00420418 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ファンケル 30,030 06 W 017 - 0801-0803 - 00420419 A01 ～ 00450448 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本郵船株式会社 30,030 06 W 017 - 0801-0803 - 00450449 A01 ～ 00480478 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本郵船横浜コンテナターミナル 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00480479 A01 ～ 00495493 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 横浜ランドマークタワー 30,030 06 W 017 - 0801-0803 - 00495494 A01 ～ 00525523 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社セガ 30,030 06 W 017 - 0801-0803 - 00525524 A01 ～ 00555553 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 横浜倉庫株式会社 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00555554 A01 ～ 00570568 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 東京ガス株式会社 横浜支店 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00570569 A01 ～ 00585583 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  伊藤忠テクノソリューションズ株式会社横浜コンピュータセンター 10,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00585584 A01 ～ 00595598 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 5,000 06 W 017 - 0801-0803 - 00595599 A01 ～ 00600598 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社ニコン 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00600599 A01 ～ 00615613 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 横浜農業共同組合 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00615614 A01 ～ 00630628 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ヴェステックジャパン株式会社 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00630629 A01 ～ 00645643 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 株式会社みずほフィナンシャルグループ 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00645644 A01 ～ 00660658 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ＫＥＩＫＹＵ"楽” ｅｃｏ プロジェクト 15,015 06 W 017 - 0801-0803 - 00660659 A01 ～ 00675673 A01 横浜市風力発電設備 H20/1Q

675,673

【平成２０年５月２９日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0280】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 25,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00025000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 25,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00025001 A01 ～ 00050000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 有限会社良品開発  道の駅　とわだ（指定管理者　有限会社良品開発） 25,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00050001 A01 ～ 00075000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦千葉ロッテマリーンズ　千葉マリンスタジアムナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 2,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00075001 A01 ～ 00077000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 「Interop Tokyo 2008」富士通ブース 2,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00077001 A01 ～ 00079000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  ２００８Ｊリーグディビジョン１ 第15節　柏レイソルvsガンバ大阪戦7月6日(土) 19:00kickoff 日立柏サッカー場 3,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00079001 A01 ～ 00082000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第3回村山デエダラまつり 2,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00082001 A01 ～ 00084000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  2008Jリーグディビジョン1　第16節　ジェフユナイテッド市原・千葉　対　コンサドーレ札幌 3,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00084001 A01 ～ 00087000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   千葉ロッテマリーンズvs福岡ソフトバンクホークス戦2008年7月5日　千葉マリンスタジアム開催分 3,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00087001 A01 ～ 00090000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 AKT・エコプロジェクト 3,000 07 W 005 - 0801-0803 - 00090001 A01 ～ 00093000 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.4～2008.9放送分 11,550 07 W 005 - 0801-0803 - 00093001 A01 ～ 00104550 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 184 07 W 005 - 0801-0803 - 00104551 A01 ～ 00104734 A01 駒井鉄工富津工場風力発電設備 未発行

104,734

【平成２０年５月２９日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0281】

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 475,000 07 B 011 - 0802-0803 - 00000001 A01 ～ 00475000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 東京建物株式会社 東京建物株式会社 450,000 07 B 011 - 0802-0803 - 00475001 A01 ～ 00925000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 中外製薬株式会社 中外製薬株式会社 25,000 07 B 011 - 0802-0803 - 00925001 A01 ～ 00950000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 株式会社ナビタイムジャパン 株式会社ナビタイムジャパン 350,000 07 B 011 - 0802-0803 - 00950001 A01 ～ 01300000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 大成建設株式会社 大成建設株式会社 300,000 07 B 011 - 0802-0803 - 01300001 A01 ～ 01600000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 株式会社東京放送 株式会社東京放送（TBS) 260,000 07 B 011 - 0802-0803 - 01600001 A01 ～ 01860000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 大日本印刷株式会社 大日本印刷株式会社 250,000 07 B 011 - 0802-0803 - 01860001 A01 ～ 02110000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 株式会社ベイクルーズ BAYCREW'S GROUP 250,000 07 B 011 - 0802-0803 - 02110001 A01 ～ 02360000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 205,000 07 B 011 - 0802-0803 - 02360001 A01 ～ 02565000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 野村ホールディングス株式会社 野村證券高輪研修センター 200,000 07 B 011 - 0802-0803 - 02565001 A01 ～ 02765000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 株式会社　リコー 株式会社　リコー 165,000 07 B 011 - 0802-0803 - 02765001 A01 ～ 02930000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 株式会社メタルワン 株式会社メタルワン 88,000 07 B 011 - 0802-0803 - 02930001 A01 ～ 03018000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 石川島検査計測株式会社 石川島検査計測株式会社 63,000 07 B 011 - 0802-0803 - 03018001 A01 ～ 03081000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦広島東洋カープ　広島市民球場ナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 6,000 07 B 011 - 0802-0803 - 03081001 A01 ～ 03087000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 東京海上日動火災保険株式会社　 75,000 07 B 011 - 0802-0803 - 03087001 A01 ～ 03162000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 マツダオールスターゲーム２００８ 5,000 07 B 011 - 0802-0803 - 03162001 A01 ～ 03167000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 2008 bj-KBL チャンピオンシップゲームズ 2,000 07 B 011 - 0802-0803 - 03167001 A01 ～ 03169000 A01 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H20/2Q

3,169,000

【平成２０年５月２９日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0282】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 野村ホールディングス株式会社 野村證券日本橋本社ビル 950,000 06 B 002 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00950000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/1Q
2007Q4 野村ホールディングス株式会社 野村證券高輪研修センター 250,000 06 B 002 - 0801-0803 - 00950001 A01 ～ 01200000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦阪神タイガース　阪神甲子園球場ナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 5,000 06 B 002 - 0801-0803 - 01200001 A01 ～ 01205000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦オリックス・バッファローズ　京セラドーム大阪ナイター照明３試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 B 002 - 0801-0803 - 01205001 A01 ～ 01206000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦オリックス・バッファローズ　スカイマークスタジアムナイター照明１試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 1,000 06 B 002 - 0801-0803 - 01206001 A01 ～ 01207000 A01 銘建工業㈱本社工場エコ発電所 H20/1Q

1,207,000

【平成２０年５月２９日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0283】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 千代田区 千代田区 500,000 06 B 009 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00500000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 TIS株式会社 TIS株式会社 330,000 06 B 009 - 0801-0803 - 00500001 A01 ～ 00830000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社　電通 株式会社　電通 250,000 06 B 009 - 0801-0803 - 00830001 A01 ～ 01080000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社ニチレイ 株式会社ニチレイ 250,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01080001 A01 ～ 01330000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本畜産興業株式会社 越谷食肉センター 50,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01330001 A01 ～ 01380000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社ディバータ 株式会社ディバータ 25,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01380001 A01 ～ 01405000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社東海理化電機製作所 株式会社　東海理化電機製作所　本社 25,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01405001 A01 ～ 01430000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 EditNet 株式会社 EditNet 株式会社 5,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01430001 A01 ～ 01435000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社富士商会 株式会社富士商会 5,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01435001 A01 ～ 01440000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦広島東洋カープ　広島市民球場ナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 5,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01440001 A01 ～ 01445000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第3回新エネルギー世界展示会 1,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01445001 A01 ～ 01446000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 エナコロジー・こども国際フォーラム２００８ 2,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01446001 A01 ～ 01448000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   チーム・マイナス６％、日本科学未来館　主催　　『みんなの地球展2008 ～低炭素社会に向けて私たちのできること～ 』 3,000 06 B 009 - 0801-0803 - 01448001 A01 ～ 01451000 A01 南国興産バイオマス発電設備 H20/2Q

1,451,000

【平成２０年５月２９日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0284】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 ボッシュ株式会社 ボッシュ株式会社 250,000 04 B 003 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00250000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社リーテム 株式会社リーテム 65,000 04 B 003 - 0801-0803 - 00250001 A01 ～ 00315000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社プロネクサス 株式会社プロネクサス 本社工場、亜細亜証券印刷株式会社、株式会社セキュリティ・ロジスティクス 27,000 04 B 003 - 0801-0803 - 00315001 A01 ～ 00342000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q
2007Q4 ZUTTO株式会社 株式会社ワイキューブ 12,500 04 B 003 - 0801-0803 - 00342001 A01 ～ 00354500 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q
2007Q4 ZUTTO株式会社 ZUTTO株式会社 12,500 04 B 003 - 0801-0803 - 00354501 A01 ～ 00367000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦横浜ベイスターズ　横浜スタジアムナイター照明５試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 4,000 04 B 003 - 0801-0803 - 00367001 A01 ～ 00371000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦東京ヤクルトスワローズ　明治神宮野球場ナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 3,000 04 B 003 - 0801-0803 - 00371001 A01 ～ 00374000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦埼玉西武ライオンズ　西武ドームナイター照明４試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 5,000 04 B 003 - 0801-0803 - 00374001 A01 ～ 00379000 A01 バイオエナジー㈱食品循環資源リサイクル施設発電設備 H20/1Q

379,000

【平成２０年５月２９日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0285】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 三菱UFJリース株式会社 三菱UFJリース株式会社 150,000 07 B 008 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00150000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/1Q
2007Q4 横河電機株式会社 横河電機株式会社　本社ビル 75,000 07 B 008 - 0801-0803 - 00150001 A01 ～ 00225000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦読売ジャイアンツ　東京ドームナイター照明７試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 5,000 07 B 008 - 0801-0803 - 00225001 A01 ～ 00230000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦福岡ソフトバンクホークス　福岡Yahoo！JAPANドームナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 3,000 07 B 008 - 0801-0803 - 00230001 A01 ～ 00233000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 アウトドア　DIY　エコライフフェスタ 2008 1,000 07 B 008 - 0801-0803 - 00233001 A01 ～ 00234000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  J-WAVE 「GREEN　CASTING　DAY」2008.4～2008.9放送分 10,000 07 B 008 - 0801-0803 - 00234001 A01 ～ 00244000 A01 南宮崎ウッドパワー発電所 H20/2Q

244,000

【平成２０年５月２９日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0286】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 44,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00044000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   ２００８年日本生命セ・パ交流戦北海道日本ハムファイターズ　札幌ドームナイター照明６試合分　（提供：日本生命保険相互会社） 4,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00044001 A01 ～ 00048000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  HBCラジオ「EARTH　RADIO」平成20年7月放送分 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00048001 A01 ～ 00049000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   グリーン･エネルギー促進ウィーク「六本木ヒルズ森タワー」、「愛宕グリーンヒルズMORIタワー」、「愛宕フォレストタワー」グリーン電力ライトアップ 3,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00049001 A01 ～ 00052000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ネッ苫　環境サミット 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00052001 A01 ～ 00053000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  HBCラジオ「EARTH　RADIO」（平成20年8月から平成21年3月放送分） 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00053001 A01 ～ 00054000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 全国知事会議（神奈川県開催） 3,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00054001 A01 ～ 00057000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ASAHI SUPER DRY BEER PARK 2008 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00057001 A01 ～ 00058000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  松竹株式会社制作2008年7月12日公開「ゲゲゲの鬼太郎　千年呪い歌」 40,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00058001 A01 ～ 00098000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  第15回十勝24時間レース横浜ゴム株式会社　サービスガレージ 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00098001 A01 ～ 00099000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 JEMICフォーラム2008 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00099001 A01 ～ 00100000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 20th J-WAVE～LIVE 813 2,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00100001 A01 ～ 00102000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 朝小・朝中サマーフェスティバル2008 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00102001 A01 ～ 00103000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ＴＨＥサッポロビヤガーデン　2008年08月07日　エコＤＡＹ 3,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00103001 A01 ～ 00106000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 電気のふるさと岩宇　ｉｎ　ＳＡＰＰＯＲＯ　２００８ 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00106001 A01 ～ 00107000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第3回札幌国際短編映画祭 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00107001 A01 ～ 00108000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 循環のみちを拓く「下水道展’08横浜」 7,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00108001 A01 ～ 00115000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 ZIP-FM HOLIDAY SPECIAL“LOVE OUR PLANET” 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00115001 A01 ～ 00116000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  ニューウエイズジャパンNEWAYS EXPO ２００８ 1,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00116001 A01 ～ 00117000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 7,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00117001 A01 ～ 00124000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第１３回台場メモリアルツリー 5,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00124001 A01 ～ 00129000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/3Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 エコプロダクツ２００８ 42,000 04 B 001 - 0801-0803 - 00129001 A01 ～ 00171000 A01 江別浄化センター消化ガスコージェネ発電施設 H20/3Q

171,000

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0287】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 積水ハウス株式会社 積水ハウス株式会社　関東工場 360,000 03 B 002 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00360000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社山武 株式会社山武　BOSSセンター 200,000 03 B 002 - 0801-0803 - 00360001 A01 ～ 00560000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社山武 株式会社山武　四国支店 100,000 03 B 002 - 0801-0803 - 00560001 A01 ～ 00660000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 株式会社　東芝 株式会社　東芝 250,000 03 B 002 - 0801-0803 - 00660001 A01 ～ 00910000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本アイ・ビー・エム株式会社 日本アイ・ビー・エム株式会社　天城ホームステッド 250,000 03 B 002 - 0801-0803 - 00910001 A01 ～ 01160000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 富士電機システムズ株式会社 富士電機システムズ株式会社 250,000 03 B 002 - 0801-0803 - 01160001 A01 ～ 01410000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  2008Jリーグナビスコカップ　準々決勝第1戦　FC東京　対　大分トリニータ 3,000 03 B 002 - 0801-0803 - 01410001 A01 ～ 01413000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  GREEN POWER DAY（平成20年7月5日） 2,000 03 B 002 - 0801-0803 - 01413001 A01 ～ 01415000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 Naturally. K 1,000 03 B 002 - 0801-0803 - 01415001 A01 ～ 01416000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  さいたま新都心けやきひろばイルミネーションWINTER FANTASIA 2008 ～Fairy Forest～ 3,000 03 B 002 - 0801-0803 - 01416001 A01 ～ 01419000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/2Q

2007Q4 日本自然エネルギー株式会社

財団法人新エネルギー財団
パンフレット「使おう！広げよう！グリーン電力」（日本語版、英語版）
次世代エネルギーパーク　パンフレット（日本語版、英語版）
新エネルギー広報用ポスター、パンフレット（一般向け・事業者向け）
パンフレット「第13回新エネ大賞　受賞事例」
リーフレット「Green　Energy　Partnership」
2008.6～2009.3　制作分

1,000 03 B 002 - 0801-0803 - 01419001 A01 ～ 01420000 A01 森ヶ崎水再生センターバイオマス発電設備 H20/4Q

1,420,000

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0288】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 324,000 01 W 001 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00324000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 コミュニケーションゾーン　OPUS 44,000 01 W 001 - 0801-0803 - 00324001 A01 ～ 00368000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーショールーム 193,000 01 W 001 - 0801-0803 - 00368001 A01 ～ 00561000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーお客様ご相談カウンター 16,000 01 W 001 - 0801-0803 - 00561001 A01 ～ 00577000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 アビック 17,000 01 W 001 - 0801-0803 - 00577001 A01 ～ 00594000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 パブ・カーディナル 55,000 01 W 001 - 0801-0803 - 00594001 A01 ～ 00649000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 サバティーニ・ディ・フィレンツェ 79,000 01 W 001 - 0801-0803 - 00649001 A01 ～ 00728000 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 832 01 W 001 - 0801-0803 - 00728001 A01 ～ 00728832 A01 銚子屏風ヶ浦風力発電所 未発行

728,832

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0289】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 セイコーエプソン株式会社　 セイコーエプソン株式会社　 421,000 01 W 002 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00421000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 トヨタ自動車株式会社　 トヨタ自動車株式会社　 421,000 01 W 002 - 0801-0803 - 00421001 A01 ～ 00842000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本ガイシ株式会社　 日本ガイシ株式会社　 421,000 01 W 002 - 0801-0803 - 00842001 A01 ～ 01263000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 337,000 01 W 002 - 0801-0803 - 01263001 A01 ～ 01600000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　  コミュニケーションゾーンOPUS（ソニービル内） 43,000 01 W 002 - 0801-0803 - 01600001 A01 ～ 01643000 A01 能代風力発電所 H20/3Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーグローバルソリューションズ株式会社 157,000 01 W 002 - 0801-0803 - 01643001 A01 ～ 01800000 A01 能代風力発電所 H20/4Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニービル（ソニー企業株式会社） 52,000 01 W 002 - 0801-0803 - 01800001 A01 ～ 01852000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニー・エルエスアイ・デザイン株式会社 154,000 01 W 002 - 0801-0803 - 01852001 A01 ～ 02006000 A01 能代風力発電所 H20/4Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーショールーム 56,000 01 W 002 - 0801-0803 - 02006001 A01 ～ 02062000 A01 能代風力発電所 H20/4Q
2007Q4 エーザイ株式会社　 エーザイ株式会社　 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 02062001 A01 ～ 02272000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　関電工 株式会社　関電工 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 02272001 A01 ～ 02482000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 越谷市 越谷市 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 02482001 A01 ～ 02692000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 住友金属鉱山株式会社　 住友金属鉱山株式会社　 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 02692001 A01 ～ 02902000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 住友商事株式会社　 住友商事株式会社　 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 02902001 A01 ～ 03112000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　西友　 株式会社　西友　 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03112001 A01 ～ 03322000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 ダイドードリンコ株式会社 ダイドードリンコ株式会社 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03322001 A01 ～ 03532000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 東京海上日動火災保険株式会社　 東京海上日動火災保険株式会社　 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03532001 A01 ～ 03742000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　環境エネルギー館 36,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03742001 A01 ～ 03778000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　がすてなーに　ガスの科学館 26,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03778001 A01 ～ 03804000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　ガスミュージアム 10,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03804001 A01 ～ 03814000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　アースポート（都筑ビル） 138,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03814001 A01 ～ 03952000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 東京電力株式会社　 東京電力株式会社　 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 03952001 A01 ～ 04162000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　リコー 株式会社　リコー 210,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04162001 A01 ～ 04372000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社朝日新聞社 株式会社朝日新聞社 148,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04372001 A01 ～ 04520000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 株式会社　ミュージック・オン・ティーヴィ 148,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04520001 A01 ～ 04668000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家北見教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 1,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04668001 A01 ～ 04669000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家福島県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 1,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04669001 A01 ～ 04670000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家東京第二教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 14,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04670001 A01 ～ 04684000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家島根県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 6,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04684001 A01 ～ 04690000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家和歌山県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 1,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04690001 A01 ～ 04691000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家岐阜県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 5,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04691001 A01 ～ 04696000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家神奈川県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 21,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04696001 A01 ～ 04717000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家山口県教化部」（生長の家講習会開催会場の電力使用量） 8,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04717001 A01 ～ 04725000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 宗教法人生長の家  宗教法人「生長の家」（本部事務所の電力使用量） 69,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04725001 A01 ～ 04794000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社　 50,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04794001 A01 ～ 04844000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 池内タオル株式会社　 池内タオル株式会社東京事務所 3,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04844001 A01 ～ 04847000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 板橋区 板橋区立エコポリスセンター 43,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04847001 A01 ～ 04890000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　愛工大興 株式会社　愛工大興 32,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04890001 A01 ～ 04922000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 EditNet 株式会社 EditNet 株式会社 26,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04922001 A01 ～ 04948000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 富士ゼロックス大阪株式会社 富士ゼロックス大阪株式会社 21,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04948001 A01 ～ 04969000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 有限会社　糺書房　 有限会社　糺書房　 7,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04969001 A01 ～ 04976000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 有限会社　糺書房　 株式会社ミノウチ写真印刷所 6,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04976001 A01 ～ 04982000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 有限会社　糺書房　 株式会社　ファインワークス 3,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04982001 A01 ～ 04985000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 有限会社　糺書房　 株式会社エコロ２１ 5,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04985001 A01 ～ 04990000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本風力開発株式会社 日本風力開発株式会社 21,000 01 W 002 - 0801-0803 - 04990001 A01 ～ 05011000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　アバンティ 株式会社　アバンティ 20,000 01 W 002 - 0801-0803 - 05011001 A01 ～ 05031000 A01 能代風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 968 01 W 002 - 0801-0803 - 05031001 A01 ～ 05031968 A01 能代風力発電所 未発行

5,031,968

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0290】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 株式会社ホールネットワーク 株式会社　ホールネットワーク 506,000 02 W 001 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00506000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 アサヒビール株式会社 アサヒビール株式会社　神奈川工場 361,000 02 W 001 - 0801-0803 - 00506001 A01 ～ 00867000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 エム・ティー・ディー有限会社 ソニー企業株式会社 306,000 02 W 001 - 0801-0803 - 00867001 A01 ～ 01173000 A01 田代平風力発電所 H21/Q1
2007Q4 エム・ティー・ディー有限会社 ソニー企業株式会社 47,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01173001 A01 ～ 01220000 A01 田代平風力発電所 H21/Q1
2007Q4 エム・ティー・ディー有限会社 ソニー企業株式会社 8,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01220001 A01 ～ 01228000 A01 田代平風力発電所 H21/Q1
2007Q4 富士ゼロックス株式会社 富士ゼロックス株式会社 361,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01228001 A01 ～ 01589000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本ユニシス株式会社 日本ユニシス株式会社 210,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01589001 A01 ～ 01799000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．

グリーンエネルギー認証センターシリアルＮｏ．



2007Q4 株式会社　間組  株式会社間組　名古屋支店三洋電機作業所 11,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01799001 A01 ～ 01810000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　間組  株式会社間組　名古屋支店豊橋造船作業所 11,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01810001 A01 ～ 01821000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　間組  株式会社間組　名古屋支店名鉄河和作業所 12,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01821001 A01 ～ 01833000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　間組  株式会社間組　名古屋支店天白作業所 176,000 02 W 001 - 0801-0803 - 01833001 A01 ～ 02009000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　日立製作所 株式会社　日立エンジニアリング・アンド・サービス 85,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02009001 A01 ～ 02094000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　日立製作所 株式会社　日立製作所　日本生命ビル 80,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02094001 A01 ～ 02174000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　日立製作所 HITACHI  uVALUE　Convention　2008 40,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02174001 A01 ～ 02214000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　日立製作所  株式会社　日立製作所第139回　定時株主総会 5,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02214001 A01 ～ 02219000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　中国支店大原トンネル　作業所 66,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02219001 A01 ～ 02285000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　関西支店北堀江1丁目作業所 15,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02285001 A01 ～ 02300000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 前田建設工業株式会社  前田建設工業株式会社　東京支店八潮共同溝作業所 47,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02300001 A01 ～ 02347000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 前田建設工業株式会社 前田建設工業株式会社　本店 82,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02347001 A01 ～ 02429000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社　三井住友銀行　 株式会社　三井住友銀行　 210,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02429001 A01 ～ 02639000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 三井物産株式会社 三井物産株式会社 210,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02639001 A01 ～ 02849000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 三菱地所株式会社 三菱地所株式会社（大手町ビルヂング） 210,000 02 W 001 - 0801-0803 - 02849001 A01 ～ 03059000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　みなとみらい技術館 105,000 02 W 001 - 0801-0803 - 03059001 A01 ～ 03164000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 三菱重工業株式会社 三菱重工業株式会社　三菱重工ビル 105,000 02 W 001 - 0801-0803 - 03164001 A01 ～ 03269000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 EditNet 株式会社 EditNet 株式会社 24,000 02 W 001 - 0801-0803 - 03269001 A01 ～ 03293000 A01 田代平風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 498 02 W 001 - 0801-0803 - 03293001 A01 ～ 03293498 A01 田代平風力発電所 未発行

3,293,498

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0291】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 株式会社　はてな 株式会社　はてな 75,000 06 W 001 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00075000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/1Q
2007Q4 松山油脂株式会社 松山油脂株式会社 70,000 06 W 001 - 0801-0803 - 00075001 A01 ～ 00145000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社マークスアンドウェブ 株式会社マークスアンドウェブ 5,000 06 W 001 - 0801-0803 - 00145001 A01 ～ 00150000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 「北海道洞爺湖サミット記念　環境総合展２００８」富士通ブース 1,000 06 W 001 - 0801-0803 - 00150001 A01 ～ 00151000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  グリーン・エネルギー促進ウィーク「東京タワー」グリーン電力ライトアップ 8,000 06 W 001 - 0801-0803 - 00151001 A01 ～ 00159000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  グリーン・エネルギー促進ウィーク「通天閣」グリーン電力ライトアップ 3,000 06 W 001 - 0801-0803 - 00159001 A01 ～ 00162000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 通天閣グリーン・エネルギー促進ウィーク 5,000 06 W 001 - 0801-0803 - 00162001 A01 ～ 00167000 A01 稚内水道事業風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 日本自然エネルギー株式会社 450 06 W 001 - 0801-0803 - 00167001 A01 ～ 00167450 A01 稚内水道事業風力発電所 未発行

167,450

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0292】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  北海道洞爺湖サミット記念　環境総合展2008資源エネルギー庁ブース 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00000001 A01 ～ 00001000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 通天閣グリーン・エネルギー促進ウィーク 2,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00001001 A01 ～ 00003000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  グリーン・エネルギー促進ウィーク「さっぽろテレビ塔」グリーン電力イルミネーション 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00003001 A01 ～ 00004000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  グリーン・エネルギー促進ウィーク「札幌市時計台」グリーン電力ライトアップ 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00004001 A01 ～ 00005000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  グリーン･エネルギー促進ウィーク「丸ビル」グリーン電力ライトアップ 2,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00005001 A01 ～ 00007000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  グリーン･エネルギー促進ウィーク「新丸ビル」グリーン電力ライトアップ 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00007001 A01 ～ 00008000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  グリーン･エネルギー促進ウィーク「横浜ランドマークタワー」グリーン電力ライトアップ 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00008001 A01 ～ 00009000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   グリーン･エネルギー促進ウィーク「六本木ヒルズ森タワー」、「愛宕グリーンヒルズMORIタワー」、「愛宕フォレストタワー」グリーン電力ライトアップ 2,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00009001 A01 ～ 00011000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 グリーン･エネルギー・パートナーシップ関連事業 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00011001 A01 ～ 00012000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 洞爺湖サミット開催記念　エコイベント「LOVE」 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00012001 A01 ～ 00013000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社   「信州環境フェア　２００８」富士通株式会社　長野工場新光電気株式会社　共同出展ブース 1,000 07 W 029 - 0803-0803 - 00013001 A01 ～ 00014000 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/2Q

2007Q4 日本自然エネルギー株式会社

財団法人新エネルギー財団
パンフレット「使おう！広げよう！グリーン電力」（日本語版、英語版）
次世代エネルギーパーク　パンフレット（日本語版、英語版）
新エネルギー広報用ポスター、パンフレット（一般向け・事業者向け）
パンフレット「第13回新エネ大賞　受賞事例」
リーフレット「Green　Energy　Partnership」
2008.6～2009.3　制作分

1,353 07 W 029 - 0803-0803 - 00014001 A01 ～ 00015353 A01 寿都温泉ゆべつのゆ風力発電所 H20/4Q

15,353

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0293】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　高輪サイト 388,345 07 B 006 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00388345 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　札幌サイト 60,463 07 B 006 - 0801-0803 - 00388346 A01 ～ 00448808 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　仙台サイト 97,343 07 B 006 - 0801-0803 - 00448809 A01 ～ 00546151 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　大宮サイト 76,444 07 B 006 - 0801-0803 - 00546152 A01 ～ 00622595 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　秋葉原サイト 123,563 07 B 006 - 0801-0803 - 00622596 A01 ～ 00746158 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　横浜サイト 31,676 07 B 006 - 0801-0803 - 00746159 A01 ～ 00777834 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　名古屋サイト 135,286 07 B 006 - 0801-0803 - 00777835 A01 ～ 00913120 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　大阪サイト 108,612 07 B 006 - 0801-0803 - 00913121 A01 ～ 01021732 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　広島サイト 42,719 07 B 006 - 0801-0803 - 01021733 A01 ～ 01064451 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーマーケティング株式会社　福岡サイト 94,383 07 B 006 - 0801-0803 - 01064452 A01 ～ 01158834 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニー株式会社　第91回定時株主総会 17,000 07 B 006 - 0801-0803 - 01158835 A01 ～ 01175834 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　  第10回　日本フットボールリーグ（２００８）後期　第5節　ソニー仙台ＦＣ　ＶＳ　Ｈｏｎｄａ　ＦＣ 2,000 07 B 006 - 0801-0803 - 01175835 A01 ～ 01177834 A01 能代バイオマス発電設備 H20/1Q
2007Q4 ソニー株式会社　 2008年8月8日　仙台TECサマーイベント 500 07 B 006 - 0801-0803 - 01177835 A01 ～ 01178334 A01 能代バイオマス発電設備 H20/2Q
2007Q4 ソニー株式会社　 ソニーサプライチェーンソリューション株式会社 633,625 07 B 006 - 0801-0803 - 01178335 A01 ～ 01811959 A01 能代バイオマス発電設備 H20/2Q

1,811,959

【平成２０年５月３０日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0294】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 サントリー株式会社 サントリー株式会社　サントリーホール 50,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00050000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/1Q
2007Q4 東京ガス株式会社 東京ガス株式会社　都市エネルギー事業部 37,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00050001 A01 ～ 00087000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/1Q
2007Q4 有限会社杢目金屋 有限会社杢目金屋 25,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00087001 A01 ～ 00112000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/1Q
2007Q4 株式会社ミクシィ 株式会社ミクシィ 20,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00112001 A01 ～ 00132000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  平和島競艇GⅠダイヤモンドカップ 2,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00132001 A01 ～ 00134000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第33回はむら夏まつり 1,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00134001 A01 ～ 00135000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  GUNDAMWAR BIGWAVE ’08夏株式会社バンダイ カード事業部 3,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00135001 A01 ～ 00138000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 第8回ファンケル クラシック 3,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00138001 A01 ～ 00141000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  松竹株式会社制作2008年7月12日公開「ゲゲゲの鬼太郎　千年呪い歌」 5,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00141001 A01 ～ 00146000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 a-nation ’08　powered　by　ウイダーinゼリー 3,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00146001 A01 ～ 00149000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 環境サミットｉｎ足立 3,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00149001 A01 ～ 00152000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 セミコン・ジャパン2008 4,000 05 H 019 - 0801-0803 - 00152001 A01 ～ 00156000 A01 森ヶ崎水再生センター小水力発電施設 H20/2Q

156,000

【平成２０年６月６日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0295】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 14,000 03 B 001 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00014000 A01 町村農場バイオマス発電設備 H20/1Q
14,000

【平成２０年６月６日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0296】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 株式会社　リコー 株式会社　リコー 27,000 04 B 002 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00027000 A01 仁成ファーム　バイオマス発電設備 H20/1Q
27,000

【平成２０年６月６日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0297】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 19,500 05 B 016 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00019500 A01 房谷牧場バイオマス発電所 H20/1Q
19,500

【平成２０年６月６日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0298】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 19,500 05 B 017 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00019500 A01 鈴木牧場バイオマス発電所 H20/1Q
19,500

【平成２０年６月６日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0299】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 森永乳業株式会社 森永乳業株式会社　神戸工場 42,000 05 B 018 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00042000 A01 龍田牧場バイオマス発電所 H20/1Q
42,000

【平成２０年６月６日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0300】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 ヤンセンファーマ株式会社 ヤンセンファーマ株式会社　富士工場 136,000 07 B 007 - 0801-0803 - 00000001 A01 ～ 00136000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/1Q
2007Q4 株式会社東京放送 株式会社東京放送（TBS) 40,000 07 B 007 - 0801-0803 - 00136001 A01 ～ 00176000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 AKT・エコプロジェクト 15,000 07 B 007 - 0801-0803 - 00176001 A01 ～ 00191000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/1Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社 エコプロダクツ東北2008 2,000 07 B 007 - 0801-0803 - 00191001 A01 ～ 00193000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/2Q
2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  よつ葉ミルクフェスタ2008～とかち主管工場開放DAY～ 1,000 07 B 007 - 0801-0803 - 00193001 A01 ～ 00194000 A01 バイオマスパワーしずくいし発電所 H20/2Q

194,000

【平成２０年６月２４日　グリーンエネルギー認証センターにて下記認証済み　申請番号0305】

対象期間 認証時点取得予定者
※ａ

最終所有者
※ｂ 認証電力量

kWh
対象発電所 発行時期

2007Q4 日本自然エネルギー株式会社  （独）新エネルギー・産業技術総合開発機構近未来型住宅「ゼロエミッションハウス」 2,000 07 P 026 - 0803-0805 - 00000001 A01 ～ 00002000 A01 太陽光発電実証研究稚内発電所 H20/1Q
2,000
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